
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД УФА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« JZ » ^гЛ-Д^С* 20^г 

О признании утратившим силу постановления главы городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 8 декабря 2023 года № 28 

В соответствии с Уставом городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, на основании предостережения прокурора города Уфы о 
недопустимости нарушения федерального законодательства 
от 30 ноября 2023 года № Предост.-20800009-16-23/15-20800009, протокола 
Комиссии по Правилам землепользования и застройки городского округа город 
Уфа Республики от 21 декабря 2023 года № 116/отм, письма главы 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 21 декабря 2023 года № 01-05-04653/1 П о с т а н о в л я ю : 

1. Признать утратившим силу постановление главы городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 8 декабря 2023 года № 28 «Об 
общественных обсуждениях по вопросу предоставления разрешения на условно 
разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 
02:55:010549:3297, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, 
город Уфа, Советский район, улица Ленина - «Многоэтажная жилая застройка 
(высотная застройка)». 

2. Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан: 

1) разместить информацию о признании утратившим силу постановления 
главы городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 8 декабря 
2023 года № 28 на официальном сайте Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», на информационных стендах и экспозициях в местах, 
установленных приложением 1 к постановлению главы городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 8 декабря 2023 года № 28; 

2) опубликовать информацию о признании утратившим силу 
постановления главы городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 8 декабря 2023 года № 28 в порядке, установленном для официального 
опубликования муниципальных правовых актов; 

3) уведомить заявителя о признании утратившим силу постановления 
главы городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 8 декабря 
2023 года № 28. 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 

ОФО КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 

БАШЛЫГЫ 

КАРАР 

А ? 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главу Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
Мавлиева P.P. 

Глава 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан М. Васимов 

2 


